
 

 

 

 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      023    DE    2013 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a unos  estudiantes de los  programas de 

Administración de Empresas y Economía” 
 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 
En uso de sus facultades legales y estatutarias Y 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la 

Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
Que  Los siguientes estudiantes del programa de Administración de Empresas 

solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de pasantía. 
  

ALEJANDRO SUAREZ RODRÍGUEZ 1102826876 

ANDREA RODRIGUEZ HERAZO 90111674999 

ALEXIS PAYARES ALVAREZ 1102817445 

ALVARO GUZMAN TOVAR 1102798537 

JAIRO LOMBANA GARCIA 1102820562 

NOHELI NAVARRO CASTILLO 92010362913 

LURYS BARRAGAN BARÓN 51889110950650 

JAIR SALAZAR ALVAREZ 1102831285 

MARIADELINA CORCIONE SABAYE 1052975852 

RAUL BEDOYA VERGARA 1102802127 

JOSÉ JARAMILLO BOON 1066179677 

LUZ MARINA CHEJNE VERGARA 1102812181 

CARLOS GAZABON GARAY 1102843995 

YESSI YOHAN FLOREZ DAVILA 1102808564 

KATERINE DOMINGUEZ ROJAS 51889102878559 

SAMIRA CASSEP BADEL 51889112478877 

CESAR SANJUAN TOBIAS 92539013 

YOLAIMA FARAK BARBOSA 51889091755131 

MARIA HERNÁNDEZ ARENAS 1102833236 

YEIMIS ALZATE CLEMENTE 91051028959 

SINDY RICARDO NAVARRO 1102838046 

HAROL DAVILA RAMIREZ 1102811507 

GABRIEL MENDEZ BUELVAS 1102815433 

CAROLINA NOVOA TRESPALACIOS 90092465852 

JULIO CANO PEREIRA 91040298540 

JESUS PINEDA MESA 1100395647 

KAREN MERLANO ALVAREZ 64703366 

JORGE DEL TORO PEREZ 1102815753 

YADITH PALACIOS VALERO 1102837314 

LORENA DEL TORO MERCADO 1102808128 



 

 

 

 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      023    DE    2013 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a unos  estudiantes de los  programas de 

Administración de Empresas y Economía” 
 

 
 

MARCO NARVAEZ PEREZ 1103109717 

EMILIO JOSÉ NÚÑEZ 1102857681 

KAREN GARCIA PINEDA 1102805714 

JORGE AGUAS MEJÍA 1102820013 

TATIANA VERGARA TOBIAS 1102811851 

KAREN MERCADO CONTRERAS 1112840967 

JORGE CORTINA SIERRA 90112970508 

HERNAN LAMADRID ARIZA 1052079697 

CINTIA BARON MOSQUERA 1102819686 

GLORIA LOPEZ SANCHEZ 1063355977 
 

Que  Los siguientes estudiantes del programa de Economía solicitaron Trabajo de 
Grado, en la modalidad de pasantía. 

 

NOMBRE Y APELLIDO CÓDIGO O C.C. 

LUIS RESTREPO MONTERROZA 5112 – 90412064086  

CINDY CHADID SANTOS 1102834141 

FELIX VASQUEZ GUZMAN 5112 – 92010500542  

MARÍA GARAY RAMOS 1102822527 

HEINER GONZALEZ ARELLANO 1102841381 

KAREN MARTINEZ SOTTER 5112 – 93011725315  

VIVIANA CARABALLO HERNANDEZ 1102828285 

ANA ANGULO ACEVEDO 1100688365 

DIANA VILLADIEGO SALAS 1103108614 

DARÍO ORTEGA ROMERO 1102832444 

JEILANYS NUÑEZ ORTEGA 5112 – 90050574155  

JENNIFER RODRIGUEZ AMAYA 5112 – 91062821812  

SAMIR VIDES MARQUEZ 1102804705 

HERMES MENDEZ MARTINEZ 1102845534 

CESAR HERNANDEZ MARTÍNEZ 1100397157 

JESUS TRUCO GIL 511293011023345 

JORGE SOTO BEDOYA 1069482405 

LEIDIS CEBALLO BELLO 511291062417639 

EDUARDO DÍAZ BUELVAS 1102848360 

LICETH CAROLINA DÍAZ MONTES 1102831509 

ARMANDO JOSE MENDEZ PEREZ 5112 – 91070811800  

NINA PAOLA RODRIGUEZ 1102842033 

 
Que  El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, recibió del 

coordinador de Pasantías, información de las evaluaciones realizadas a los 
respectivos estudiantes; así como las certificaciones de las horas desarrolladas por 
ellos;  y de los Jefe de Departamento de Administración de Empresas y de 
Economía  informes de la socialización de los estudiantes  

 
Que   Analizada la información anterior: 



 

 

 

 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      023    DE    2013 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a unos  estudiantes de los  programas de 

Administración de Empresas y Economía” 
 

 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad pasantía a los  
siguientes estudiantes del programa de Administración de Empresas quienes solicitaron 
Trabajo de Grado, en la modalidad de pasantía. 

 

ALEJANDRO SUAREZ RODRÍGUEZ 1102826876 

ANDREA RODRIGUEZ HERAZO 90111674999 

ALEXIS PAYARES ALVAREZ 1102817445 

ALVARO GUZMAN TOVAR 1102798537 

JAIRO LOMBANA GARCIA 1102820562 

NOHELI NAVARRO CASTILLO 92010362913 

LURYS BARRAGAN BARÓN 51889110950650 

JAIR SALAZAR ALVAREZ 1102831285 

MARIADELINA CORCIONE SABAYE 1052975852 

RAUL BEDOYA VERGARA 1102802127 

JOSÉ JARAMILLO BOON 1066179677 

LUZ MARINA CHEJNE VERGARA 1102812181 

CARLOS GAZABON GARAY 1102843995 

YESSI YOHAN FLOREZ DAVILA 1102808564 

KATERINE DOMINGUEZ ROJAS 51889102878559 

SAMIRA CASSEP BADEL 51889112478877 

CESAR SANJUAN TOBIAS 92539013 

YOLAIMA FARAK BARBOSA 51889091755131 

MARIA HERNÁNDEZ ARENAS 1102833236 

YEIMIS ALZATE CLEMENTE 91051028959 

SINDY RICARDO NAVARRO 1102838046 

HAROL DAVILA RAMIREZ 1102811507 

GABRIEL MENDEZ BUELVAS 1102815433 

CAROLINA NOVOA TRESPALACIOS 90092465852 

JULIO CANO PEREIRA 91040298540 

JESUS PINEDA MESA 1100395647 

KAREN MERLANO ALVAREZ 64703366 

JORGE DEL TORO PEREZ 1102815753 

YADITH PALACIOS VALERO 1102837314 

LORENA DEL TORO MERCADO 1102808128 

MARCO NARVAEZ PEREZ 1103109717 

EMILIO JOSÉ NÚÑEZ 1102857681 

KAREN GARCIA PINEDA 1102805714 

JORGE AGUAS MEJÍA 1102820013 



 

 

 

 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      023    DE    2013 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantía a unos  estudiantes de los  programas de 

Administración de Empresas y Economía” 
 

 
 

TATIANA VERGARA TOBIAS 1102811851 

KAREN MERCADO CONTRERAS 1112840967 

JORGE CORTINA SIERRA 90112970508 

HERNAN LAMADRID ARIZA 1052079697 

CINTIA BARON MOSQUERA 1102819686 

GLORIA LOPEZ SANCHEZ 1063355977 
 

 
ARTICULO 2° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad pasantía a los  
siguientes estudiantes del programa de  Economía quienes solicitaron Trabajo de Grado, 
en la modalidad de pasantía. 

 

NOMBRE Y APELLIDO CÓDIGO O C.C. 

LUIS RESTREPO MONTERROZA 5112 – 90412064086  

CINDY CHADID SANTOS 1102834141 

FELIX VASQUEZ GUZMAN 5112 – 92010500542  

MARÍA GARAY RAMOS 1102822527 

HEINER GONZALEZ ARELLANO 1102841381 

KAREN MARTINEZ SOTTER 5112 – 93011725315  

VIVIANA CARABALLO HERNANDEZ 1102828285 

ANA ANGULO ACEVEDO 1100688365 

DIANA VILLADIEGO SALAS 1103108614 

DARÍO ORTEGA ROMERO 1102832444 

JEILANYS NUÑEZ ORTEGA 5112 – 90050574155  

JENNIFER RODRIGUEZ AMAYA 5112 – 91062821812  

SAMIR VIDES MARQUEZ 1102804705 

HERMES MENDEZ MARTINEZ 1102845534 

CESAR HERNANDEZ MARTÍNEZ 1100397157 

JESUS TRUCO GIL 511293011023345 

JORGE SOTO BEDOYA 1069482405 

LEIDIS CEBALLO BELLO 511291062417639 

EDUARDO DÍAZ BUELVAS 1102848360 

LICETH CAROLINA DÍAZ MONTES 1102831509 

ARMANDO JOSE MENDEZ PEREZ 5112 – 91070811800  

NINA PAOLA RODRIGUEZ 1102842033 

 
ARTICULO 3° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
COMUNIQUESE Y CUMPLASE  

 
Dada en Sincelejo, a los veintisiete  (27) días del mes de junio  de 2013 

 
 
 
PEDRO HERRERA GUTIEREZ   HAROL GANDARA MOLINO 
Presidente                            Secretario  


